B) *en parlant d'un animal offert en sacrifice* : 1) *par référence à Levit. 7, 31 et 34 et 9, 21, où cette portion est réservée aux prêtres* : IOH. X epist. 7 col. 806^D (a. 921) : in veteri etiam Testamento divina lege sancitum est, ut sacerdos de sacrificio Domini -um sumant. HUGO FLAV. chron. II 23 p. 397, 14 : ipse solus ingrediebatur propiciatorium, qui armum in sacrificio et dextrum acceperat separatim ... qui cum armo -um quoque in esu acceperat.

2) *ventre d'un poisson* : MIRAC. Maglor. 3 p. 380, 32 : si eius cultellum intra eius [*sc. piscis*] -um ... inveneritis.

II) *cœur (sens spir.)* : A) *siège du sentiment, de la sensibilité, âme* : ODO CLUN. serm. 3 col. 727^B : nam quam magnificum illud est, quod paternas ... eo deserente opes, admodum domicilium sibi Spiritus sanctus in eius sacro -o collocaverat. ARNULF. MON. del. cleri 125 p. 220 : introrsum deicus curet -a zelus. EKKEB. SCHON. opusc. p. 287, 16 : qualibus verbis digne salutabo dulcem medullam pudici -i tui [*sc. Marie*]. *avec secretum, arcanum* : « *dans le secret du cœur* » : VITAL. FLOR. Paul. 3 p. 112^{C-D} : in tenere infantie diebus Spiritus sancti gratia est perfusus ; in qua etate coeperunt arcana eius -i perfecte divine servitutis igne fervere. OSBERN. Dunst. p. 77, 8 : in secreto -i Deum benedicebat.

B) *par explication allégorique de Levit. 7, 31 et 34* : RUP. TUIT. levit. p. 853, 1912 : dedi Aaron sacerdoti et filiis eius quatenus ipsi et in -o legem Domini die ac nocte meditentur, et in armo dextro precepta Dei fortiter operentur. id. reg. I 6 p. 1205, 498-499 : quasdam portiones debebat sacerdos tollere sibi, scilicet -um et armum dexterum ; -um, inquam, elevationis et armum separationis. PETR. COMESTOR hist. schol. levit. 13 col. 1202^B : qui cum tenerent eas inter manus, superposuit Moyses omnibus -um. Unde et -um elevationis dictum est, quia omnibus superpositum fuit.

III) *esprit, intelligence* : GUIBERT. NOV. vita I 5 p. 16 (éd. Labande p. 36) : cum dure itaque in me ulcisceretur, quia quod nesciebat ipse nescirem, perpendendum sibi plane erat, quia mali plurimum fuerat, cum a fragili exigeret -o, quod non indiderat. ROB. WALC. Foran. prol. p. 817^E : antiquarum rerum monumenta in suo prudenti -o prudenter loca-

verat. *spéc.* : *esprit d'un possédé* : PASS. Leonis et Marini p. 98, 25 : ingressus [*hostis antiquus*] namque in fatuum et vacuum -um cuiusdam muliercule, implevit eam veneni teterrimi fluore et per falsas rerum imaginationes extra sue mentis tramitem fecit alienari.